

AN Holding A/S

Højstrupvej 80

2700 Brønshøj

CVR-nr. 17834932

Årsrapport for 2017

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2018

Anders Leonard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AN Holding A/S Højstrupvej 80 2700 Brønshøj
CVR-nr.	17834932
Stiftelsesdato	30. maj 1994
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Rene Nielsen Maja Nielsen Sussi Margrethe Nielsen Anders Leonard Nielsen
Direktion	Anders Leonard Nielsen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsnanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investere i udlejningsejendomme, besidde aktier og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -1.245.327, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 31.543.695, og en egenkapital på kr. 15.792.821.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		862.597	1.279.667
Personaleomkostninger	1	-417.603	-327.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-117.496
Andre driftsomkostninger		-1.850.000	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	2.182.500
Driftsresultat		-1.405.006	3.017.351
Finansielle indtægter	2	141.597	102.613
Finansielle omkostninger	3	-380.410	-727.001
Resultat før skat		-1.643.819	2.392.962
Skat af årets resultat	4	398.492	-500.850
Årets resultat		-1.245.327	1.892.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.245.327	1.892.112
Resultatdisponering		-1.245.327	1.892.112

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	29.400.000	35.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		29.400.000	35.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.971.512	1.841.496
Finansielle anlægsaktiver		1.971.512	1.841.496
Anlægsaktiver		31.371.512	37.241.496
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.467
Andre tilgodehavender		43.365	43.365
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	121.882	0
Tilgodehavender		165.247	62.832
Likvide beholdninger		6.936	137.841
Omsætningsaktiver		172.183	200.674
Aktiver		31.543.695	37.442.170

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført resultat	9	15.292.821	16.538.148
Egenkapital		15.792.821	17.038.148
Hensættelser til udskudt skat		2.960.584	3.425.318
Hensatte forpligtelser		2.960.584	3.425.318
Gæld til kreditinstitutter		11.614.304	13.761.114
Overført til kortfristet gæld		-376.500	-302.400
Langfristede gældsforpligtelser	10	11.237.804	13.458.714
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		376.500	302.400
Gæld til banker		518.331	595.414
Depositum fra lejere		478.414	488.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.250	45.000
Selskabsskat		46.775	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.753	43.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.044.955
Periodeafgrænsningsposter		25.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.552.486	3.519.990
Gældsforpligtelser		12.790.290	16.978.704
Passiver		31.543.695	37.442.170
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
	2017	2016
Lønninger	382.480	307.535
Andre omkostninger til social sikring	12.522	8.954
Andre personaleomkostninger	22.601	10.831
	417.603	327.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
	2017	2016
Andre finansielle indtægter	141.598	102.613
	141.598	102.613
3. Finansielle omkostninger		
	2017	2016
Andre finansielle omkostninger	380.410	727.000
	380.410	727.000
4. Skat af årets resultat		
	2017	2016
Skat af årets resultat	66.242	0
Regulering udskudt skat	-464.734	500.850
	-398.492	500.850
5. Investeringsejendomme		
	2017	2016
Kostpris primo	18.957.194	18.957.194
Afgang i årets løb	-3.014.400	0
Kostpris ultimo	15.942.794	18.957.194
Opskrivninger primo	16.442.806	14.260.306
Årets opskrivninger	0	2.182.500
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-2.985.600	0
Opskrivninger ultimo	13.457.206	16.442.806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.400.000	35.400.000

Noter

	2017	2016
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	2017	2016
Kostpris primo	0	553.198
Afgang i årets løb	0	-553.198
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-435.702
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	435.702
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet.

8. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

9. Overført resultat

	2017	2016
Saldo primo	16.538.148	14.646.036
Årets tilgang	-1.245.327	1.892.112
Saldo ultimo	15.292.821	16.538.148

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	11.614.304	376.500	10.979.936
	11.614.304	376.500	10.979.936

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anlægslån i banken på 914 t.kr. har banken pant i selskabets ejendomme og aktier.

For selskabets prioritetsgæld på 10.700 t.kr. er der tinglyst pant i de enkelte ejendomme, der har en samlet regnskabsmæssige værdi på 29.400 t.kr.